各　位

新株予約権方

平成 15 年 1 月 31 日

の規定に基づき、ス

おりました下記項目に

１．新株予約権の発行日

２．新株予約権の行使に

３．新株予約権の行使に

　　発行価額の総額

４．新株予約権の行使に

　　の当該株券の発行価

［ご参考］

　（１）　定時株主総会

（２） 定時株主総会
平成 15 年 2 月 17 日

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号　8798）
（連絡先）取締役経営企画室長

皷谷　隆志

電話　06-6204-1193

式によるストックオプションの発行内容確定に関するお知らせ

開催の当社取締役会において決定いたしました、商法第 280 条ノ 20 及び第 280 条ノ 21

トックオプションとして発行する新株予約権の具体的な発行内容につき、未定となって

つき、本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　平成 15 年 2 月 17 日

際しての払込価額　　　　　  １株当たり 63,889 円

より発行する株式の　　　　   337,014,475 円

より株券を発行する場合　　　 １株当たり 31,945 円

額のうちの資本組入額

付議のための取締役会決議日　　平成 14 年 11 月 12 日

の決議日　　　　　　　　　　　平成 14 年 12 月 20 日

以　上

　ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」